2

[image: image1.png]

 СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
 пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от  25.01.2018 г.

                                                                                    № 233
 г. Апшеронск

 Краснодарский край
О внесении изменения в решение Совета муниципального образования

Апшеронский район от 31 августа 2017 года № 189 «О  даче согласия

администрации муниципального образования Апшеронский

район на прием в собственность муниципального образования

Апшеронский район имущества, передаваемого из государственной

собственности Краснодарского края на безвозмездной основе»

Учитывая письменное обращение руководителя  государственного управления ветеринарии Краснодарского края  Р.А.Кривонос от 19 декабря 2017 года о включении в решение Совета муниципального образования Апшеронский район от 31 августа 2017 года № 189 земельного участка с кадастровым номером 23:02:0203002:44,  руководствуясь законом Краснодарского края от 06 июля 1999 года № 191-КЗ «О порядке передачи  объектов государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности в государственную собственность Краснодарского края», решением  Совета  муниципального  образования Апшеронский район  от 17 марта 2011 года  № 73 «Об утверждении Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения  объектами  муниципальной  собственности муниципального образования  Апшеронский район», Совет муниципального образования Апшеронский район  р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования Апшеронский район от 31 августа  2017  года № 189  «О  даче согласия администрации муниципального образования Апшеронский  район на прием в собственность муниципального  образования Апшеронский район имущества, передаваемого из государственной собственности Краснодарского края на безвозмездной основе» изложив  приложение в новой редакции (прилагается).
2.  Организацию исполнения настоящего решения возложить на управление имущественных отношений администрации муниципального образования Апшеронский район (Тулумджян).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Апшеронский район по бюджету, финансам, налогам, сборам, вопросам экономического развития, муниципальной собственности (Ашикарян).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Апшеронский район
                                                         А.В.Шилин